[www.tarabopaurashava.com](http://www.tarabopaurashava.com)

**শেখ হাসিনার মূলনীতি**
**গ্রাম শহরের উন্নতি**

স্মারক নং-তারাব.পৌ./ইউপিএইচসিএসডিপি-২/পিআইইউ/২০২০/৪২১

তারিখ: ১৮ আষাঢ় ১৪২৭বঙ্গাব্দ
০২ জুলাই ২০২০ খ্রি.

তারাব পৌরসভা, নারায়ণগঞ্জ কর্তৃক বাস্তবায়নাধীন ও প্রকল্প বাস্তবায়ন ইউনিট (পিআইইউ) কর্তৃক পরিচালিত “আরবান প্রাইমারী হেলথ কেয়ার সার্ভিসেস ডেলিভারি প্রজেক্ট-২য় পর্যায়” শীর্ষক প্রকল্পের তারাব পৌরসভা, পাটনারশীপ এরিয়া-১ (পিএ-১) শর্ত সাপেক্ষে সম্পূর্ণ অস্থায়ী ভিত্তিতে